

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	3,587,523	
計			3,587,523	
共通費				
共通仮設費	1	式	223,676	
現場管理費	1	式	1,238,415	
一般管理費等	1	式	870,386	
計			2,332,477	
工事価格	1	式	5,920,000	
消費税等相当額	1	式	592,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	6,512,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

桜木町改良住宅 2 号室		桜木町改良住宅 2 号室退去修繕		浴室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 クリーニング	薬品洗浄	2.7	m ²	410	1,107	
壁 クリーニング	薬品洗浄	14.4	m ²	410	5,904	
床 クリーニング	薬品洗浄	2.7	m ²	410	1,107	
バランス釜取替	RBF-A80SN同等品以上 シャワー付	1	式		145,000	
浴槽取替	800×700 PB-802B(BF)同等品以上	1	式		79,400	
双口水栓取替	双口水栓 (704-121-13同等品以上)) スワンフレキパイプ (795-25-300同等品以上) を接続 フレキシブルチューブを双口水栓と バランス釜に接続	1	式		23,900	
排水金具取替	腕トラップ(樹脂製) 排水溝清掃共	1	式		1,820	
網戸張替	W400×H400	1	か所	4,410	4,410	
照明器具取替	LEDB88920同等品以上	1	か所	18,000	18,000	
計					280,648 \	

建築工事 細目別内訳

桜木町改良住宅 2 号室		桜木町改良住宅 2 号室退去修繕		台所・食事室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	10.6	m ²	1,570	16,642	
壁 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	22.9	m ²	1,570	35,953	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	9.5	m ²	3,880	36,860	
流し台取替	GSE-S-120MXT同等品以上	1	式		57,600	
ガス台取替	GSE-K-60K(ハッカタート付) 同等品以上	1	式		26,900	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
ガスコック取替	2口ホースエンド	1	か所	9,980	9,980	
自在水栓取替	K16NDFR24同等品以上	1	式		8,130	
分岐水栓取替	K19NU4同等品以上	1	か所	6,050	6,050	
水切りカバー取替	ステンレス製 t=0.8程度 木製見切撤去共	1	式		18,800	
流し台サイドカバ ー取替	SG-512X160同等品以上	1	式		5,350	
カーテンフック取 付	樹脂製	2	か所	370	740	
照明器具取付	LEDH8007A02W-LD同等品以上	1	か所	29,100	29,100	
引掛けシーリング 取替	2P15A×2(樹脂プレート共)	2	か所	1,990	3,980	
換気扇取替	羽根径20cm(金属) 換気フード共	1	式		43,600	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

桜木町改良住宅 2 号室			桜木町改良住宅 2 号室その他			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
不要造作材等撤去	手すり、ガス警報器、不要プレート、シール、釘、コンクリートブロック、壁掛けフック、カーテンレール、カーテンフック、不要コード、不要コンセント等	1	式		12,500	
建具・襖・敷居調整	敷滑り等取替共	1	式		18,700	
給排水設備点検、調整	パッキン類共 ※点検報告書提出のこと(着工前、完成)	1	式		14,400	
電気設備点検、調整	※点検報告書提出のこと(着工前、完成)	1	式		14,500	
ガス設備点検、調整	※点検報告書提出のこと(着工前、完成)	1	式		14,400	
整理清掃後片付け	全室クリーニング、リックス掛け含む	80.8	m ²	820	66,256	
物置扉錠取替	U9HMD-1同等品以上(鍵2本付) 本締付モノロック	1	式		13,900	
敷地内不要残材等撤去	CB、石、その他残材	1	式		4,720	
内外部不要配管・ガス管撤去		1	式		28,900	
除草	除草剤噴霧共	1	式		4,720	
計					192,996	

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

高砂町改良住宅 1 2 号室		高砂町改良住宅 1 2 号室退去修繕							
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
玄関・廊下		1		式		69,915			
洗面・脱衣所		1		式		260,618			
浴室		1		式		316,706			
便所		1		式		162,227			
台所・食事室		1		式		382,231			
作業室		1		式		65,226			
1階和室（6帖）		1		式		183,588			
階段・2階廊下		1		式		38,580			
2階和室（6帖）		1		式		165,522			
2階和室（4.5帖）		1		式		117,137			
計						1,761,750			

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅12号室		高砂町改良住宅12号室退去修繕		洗面・脱衣所		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	2.5	m ²	1,570	3,925	
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	12.1	m ²	1,730	20,933	
床下地板撤去	巾木共	2.5	m ²	600	1,500	
床組撤去	大引・根太・ころばし・点検口共	2.5	m ²	3,300	8,250	
ころばし床組	高さ調整含む	2.5	m ²	6,020	15,050	
床下地板貼付		2.5	m ²	2,780	6,950	
床点検口取替 (位置変更)	450角 アルミ製目地枠	1	個	10,100	10,100	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	2.5	m ²	3,880	9,700	
巾木取付	MDF H=60	6	m	2,900	17,400	
網戸取替	W600×H450程度	1	か所	6,000	6,000	
窓クレセント取替		1	か所	4,780	4,780	
洗面化粧台取替	FTV2N-504Y/MFK-501S同等品以上 配管工事一式	1	式		97,000	
洗面台給水管アン グル分岐水栓取付	K19NU4同等品以上	1	式		6,820	
洗濯機用水栓取付	TW11R同等品以上 フレキシブルチ ューブ、座付継手、洗濯機用排水ト ラップエルボ、付属金物共	1	式		18,700	
洗濯機用排水管位 置変更	塩ビパイプ 床穴あけ共	1	か所	8,340	8,340	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅12号室		高砂町改良住宅12号室退去修繕		台所・食事室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	9.5	m ²	1,570	14,915	
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	23.8	m ²	1,730	41,174	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	8.7	m ²	3,880	33,756	
ガス台取替	GSE-K-60K(ハッカタード付) 同等品以上	1	式		26,900	
ガスコック取替	I口ホースエンド	1	か所	8,650	8,650	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
流し台取替	GSE-S-120MXT同等品以上	1	式		57,600	
水切り棚取替	NSR-120-1 同等品以上	1	式		11,700	
自在水栓取替	K16NDFR24同等品以上	1	式		8,130	
分岐水栓取替	K19NU4同等品以上	1	か所	6,050	6,050	
水切りカバー取替	ステンレス製 t=0.8程度 木製見切撤去共	1	式		18,800	
流し台サイドカバー取替	SG-512X160同等品以上	1	式		5,350	
カーテンレール取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック取付	樹脂製	2	か所	370	740	

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅 1 2 号室		高砂町改良住宅 1 2 号室退去修繕		台所・食事室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
巾木 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	9.8	m	490	4,802	
サッシ額縁 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	13.2	m	490	6,468	
窓クレセント取替		1	か所	4,780	4,780	
換気口取替	KS-8603PRN-#同等品以上	1	か所	10,100	10,100	
換気扇取替	羽根径20cm(金属) 換気フード共	1	式		43,600	
照明器具取付	LEDH8007A02W-LD同等品以上	1	か所	29,100	29,100	
棚下灯取替	LEDB87006N-LS同等品以上	1	か所	20,000	20,000	
埋込コンセント取替	2P15A×2(樹脂プレート共)	2	か所	2,790	5,580	
埋込アース付コンセント取替	2P15A ET×2(樹脂プレート共)	2	か所	3,470	6,940	
チャイム取替	EB723W同等品以上	1	か所	6,560	6,560	
計					382,231	／

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅12号室		高砂町改良住宅12号室退去修繕		作業室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	14	m ²	1,570	21,980	
畳撤去	一畳 集積共	6	枚	900	5,400	
カーテンレール取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック取付	樹脂製	2	か所	370	740	
クーラースリーブ キャップ取付	屋内用 (KS-107PA-SG同等品以上) 屋外用 (KS-107PB-SG同等品以上)	1	式		8,350	
換気口取替	KS-8603PRN-#同等品以上	1	か所	10,100	10,100	
網戸取替	W800×H800程度	1	か所	8,400	8,400	
窓クレセント取替		1	か所	4,780	4,780	
埋込アース付コン セント取替	2P15A ET×2(樹脂プレート共)	1	か所	3,470	3,470	
計					65,226	

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅12号室		高砂町改良住宅12号室退去修繕		1階和室(6帖)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	10.6	m ²	1,570	16,642	
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	17	m ²	1,730	29,410	
畳表替	一畳用 C2程度	6	枚	8,600	51,600	
カーテンレール取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック取付	樹脂製	2	か所	370	740	
クーラースリーブ キャップ取付	屋内用 (KS-107PA-SG同等品以上) 屋外用 (KS-107PB-SG同等品以上)	1	式		8,350	
換気口取替	KS-8603PRN-#同等品以上	1	か所	10,100	10,100	
窓クレセント取替		1	か所	4,780	4,780	
網戸取替	W800×H1800程度	1	か所	14,700	14,700	
戸襖貼替 (片面)	1階和室 片面 新鳥の子	1	枚	5,970	5,970	
押入襖貼替 (片面)	1階和室 片面 新鳥の子	4	枚	5,970	23,880	
間仕切襖貼替 (片面)	1階和室 片面 新鳥の子	2	枚	5,970	11,940	
埋込アース付コン セント取替	2P15A ET×2(樹脂プレート共)	1	か所	3,470	3,470	
計					183,588	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅12号室		高砂町改良住宅12号室退去修繕		2階和室(6帖)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	24.2	m ²	1,730	41,866	
畳表替	一畳用 C2程度	6	枚	8,600	51,600	
カーテンレール取 付	ダブル	2.7	m	1,180	3,186	
カーテンフック取 付	樹脂製	4	か所	370	1,480	
クーラースリーブ キャップ取付	屋内用(KS-107PA-SG同等品以上) 屋外用(KS-107PB-SG同等品以上)	1	式		8,350	
換気口取替	KS-8603PRN-#同等品以上	1	か所	10,100	10,100	
窓クレセント取替		2	か所	4,780	9,560	
網戸取替	W800×H1500程度	1	か所	11,800	11,800	
網戸取替	W400×H800程度	1	か所	6,240	6,240	
戸襖貼替 (両面)	両面 新鳥の子	1	枚	11,900	11,900	
押入襖貼替 (片面)	片面 新鳥の子	1	枚	5,970	5,970	
埋込アース付コン セント取替	2P15A ET×2(樹脂プレート共)	1	か所	3,470	3,470	
計					165,522	

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅 1 2 号室		高砂町改良住宅 1 2 号室退去修繕		2階和室 (4.5帖)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	16.7	m ²	1,730	28,891	
畳表替	一畳用 C2程度	4	枚	8,600	34,400	
畳表替 (半畳)	C2程度	1	枚	5,160	5,160	
カーテンレール取 付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック取 付	樹脂製	2	か所	370	740	
換気口取替	KS-8603PRN-#同等品以上	1	か所	10,100	10,100	
窓クレセント取替		1	か所	4,780	4,780	
戸襖貼替 (両面)	両面 新鳥の子	1	枚	11,900	11,900	
押入襖貼替 (片面)	片面 新鳥の子	2	枚	5,970	11,940	
天袋襖貼替 (片面)	片面 新鳥の子	2	枚	3,610	7,220	
計					117,137	

建築工事 細目別内訳

高砂町改良住宅12号室		高砂町改良住宅12号室その他				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
不要造作材等撤去	手すり、ガス警報器、不要プレート、シール、釘、コンクリートブロック、壁掛けフック、カーテンレール、カーテンフック、不要コード、不要コンセント等	1	式		12,500	
建具・楔・敷居調整	敷滑り等取替共	1	式		18,700	
給排水設備点検、調整	パッキン類共 ※点検報告書提出のこと(着工前、完成)	1	式		14,400	
電気設備点検、調整	※点検報告書提出のこと(着工前、完成)	1	式		14,500	
ガス設備点検、調整	※点検報告書提出のこと(着工前、完成)	1	式		14,400	
整理清掃後片付け	全室クリーニング、リッス掛け含む	80.8	m ²	820	66,256	
物置扉錠取替	U9HMD-1同等品以上(鍵2本付) 本締付モノロック	1	式		13,900	
屋外蛇口取替	701-580-13同等品以上	1	か所	5,970	5,970	
除草	除草剤噴霧共	1	式		4,720	
計					165,346	

[illegible]

